[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Усть-Тарка
от 20.12.2023                                                                                                  № 412

Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги оформление свидетельств об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок и карт маршрута регулярных перевозок, переоформление свидетельств об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок и карт маршрута регулярных перевозок

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011г № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов   исполнения государственных функций  и административных регламентов предоставления государственных услуг» администрация Усть-Таркского района, постановляет:
1.Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги оформление свидетельств об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок и карт маршрута регулярных перевозок, переоформление свидетельств об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок и карт маршрута регулярных перевозок согласно приложения .
2.Опубликовать настоящее постановление в бюллетене органов местного самоуправления Усть-Таркского района и разместить на официальном сайте администрации Усть-Таркского района (http://ust-tarka.nso.ru/).
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Усть-Таркского района О.Ю.Кудрявцева.

[bookmark: _GoBack]Глава Усть-Таркского района
Новосибирской области                                                                      С.В.Синяев

	Е.А.Шнянина
22-332

Согласовано:

Первый заместитель главы администрации
Усть-Таркского района                                                                   О.Ю.Кудрявцев

Начальник отдела по работе с обращениями граждан,
правового консультирования
и юридической работы                                                                    В.А. Коростелев

Рассылка:
В дело администрации             -1
Прокуратура                              -1
ОЭиИ                                          -1

image1.jpeg